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
C82568/ -14 3263-3163 -  
9724-8803 /  vitagliano.com.br 
ref:00222

CASA c / 170 m^ no jd. 
príncipe, 3 dorms. 1 suíte, wc 
soc., s.tv, coz. c / arm., + ar. 
lazer c / churrasq. 4 vgs cob. 
exec localização! Vitagliano 
C82568/ -14 3263-3163 -  
9724-8803 /  vitagliano.com.br 
ref:00223

PRÉDIO COMERC. Jd Ubira- 
ma, próx. av. P Salústio, exc. 
localiz. ideal p/: padaria, lojas, 
entre outros. Oportunidade, 
venha conferir! Vitagliano 
C82568/ -14 3263-3163 -  
9724-8803 /  vitagliano.com.br 
ref:00227

BARRA BONITA, casa com 1 
quarto, sala, cozinha, banhei­
ro. Terreno de 191 m^ e 43m^ 
de área construída. Tratar (14) 
9673-8448 com Antonio.

VILA MAMEDINA, constru­
ção de 107,50m^ e terreno de 
251,39m2, R$ 175 mil. Parella 
Imóveis -  (14) 9615-2506.

MONTE AZUL, casa com 03 
dorms., sala, cozinha, banheiro 
social e garagem, R$ 130 mil 
(14) 9622-7600 /  14-9810­
2044.

JD. NAÇÕES, casa com 2 
dorm., sala, cozinha, banheiro, 
garagem e lavanderia. Tratar 
(14) 9678-2739.

Ubirama, próximo a lotérica, 
construção de 117,24m^ e 
terreno de 275 m^, R$300 
mil. Parella Imóveis -  (14) 
9615-2506.

JD ITAMARATY, construção 
de 281,32m^ e terreno de 
396,50m^, R$ 400 mil. Parella 
Imóveis -  (14) 9615-2506.

JD. VILLAGE, construção de 
175,68m^ e terreno de 253m^, 
R$ 350 mil. Parella Imóveis -  
(14) 9615-2506.

JD. VILLAGE, construção 
de 167,10m^ e terreno de 
257,60m2, R$ 300 mil. Parella 
Imóveis -  (14) 9615-2506.

CENTRO, próximo ao cartório, 
construção de 197,05m^ e 
terreno de 255,48 m ,̂ R$ 270 
mil. Parella Imóveis -  (14) 
9615-2506.

CECAP, construção de 
96,84m^ e terreno de 200m^, 
R$ 120 mil. Parella Imóveis -  
(14) 9615-2506.

CECAP, esquina de avenida, 
construção de 151,17m^ e 
terreno de 247,50m^, R$ 350 
mil. Parella Imóveis -  (14) 
9615-2506.

RONDON, construção 
de 101,51m^ e terreno de 
128,33m^, R$ 65 mil. Parella 
Imóveis -  (14) 9615-2506.

RONDON, construção de 
141,80m^ e terreno de 253m^, 
R$ 130 mil. Parella Imóveis -  
(14) 9615-2506.

RONDON, construção 
de 157,33m^ e terreno de 
250,37m2, R$ 170 mil. Parella 
Imóveis -  (14) 9615-2506.

MARIA LUIZA III, próximo 
ao Jd Europa, casa em cons­
trução. Construção de 120m^ e 
terreno de 220m^, R$ 100 mil. 
+ 64 parcelas de R$ 420,00 
(a transferir ou quitar) Parella 
Imóveis -  (14) 9615-2506.

JD. MONTE AZUL (casa 
em construção), construção 
de 191,33m^ e terreno de 
236,22m^, R$ 140 mil. Parella 
Imóveis -  (14) 9615-2506.

JD. ITAMARATY, ótimo 
imóvel de esquina, de frente 
para o lago, terreno de 476 
m^, área construída de 158 m  ̂
com salão para festa, 3 WC, 
cozinha, quarto e quiosque. 
Tratar (14) 9689-7595.

JD. ITAMARATY, casa com 
281m^ área construída, 3 
dorm, 1 suíte com banheira 
de hidromassagem, garagem 
para 3 carros, troco por sitio 
com bastante água, menor 
valor. Tratar (14) 9741-9140

MONTE AZUL, edícula, 
vendo ou troco por casa maior. 
Tratar (14) 9663-0905.

JD MARIA LUIZA I, casa 
com 2 dorm., sala, cozinha, 
WC, lavanderia e garagem,
R$ 130 mil, aceito carro no ne­
gócio. Tratar (14) 8151-6531/ 
9641-7337/ 3263-6838.

CREDENCIAMENTO EM  VARIAS ASSE6URAD0RAS

FR. 6UAIANAZES, 333 -  JD. MONTE AZUL -  LENÇÓIS PAULISTA-SP 
FONE: 3264-7S 92



O  E C O Emprego
FOTO A R Q U IV O  O ECO
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AINDA HA VAGAS
Os cursos gratuitos oferecidos pelo SENAI, em parceria com 
o Centro do Empreendedor, começam dia 28. Há vagas. 
Entre os cursos estão auxiliar administrativo, de almoxarife, 
de produção, torneiro mecânico, eletricista, mecânico de 
automóvel e desenho técnico. Informações no CE.
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Escola de Negócios incentiva novos empreendedores
Alunos aproveitam o 
conhecimento teórico 
e prático para abrir 
a própria empresa; 
prédio passa por 
reforma para aumentar 
lista de opções

Priscila Pegatin_________________

Foi com os conhecimentos adquiridos 
no curso de panificação e confeitaria 
da Escola de Negócios do Centro do 

Em preendedor de Lençóis Paulista que 
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
despensa, lazer c/churrasqueira e piscina, aquecedor 
solar, piso porcelanato.
R$ 400mil. Ref.Site15.

Ótimo Terreno Jd. Europa 211,61 de esq. R$ 64mil

Casa Centro, 03 dorms (1 suite c/ armario), 03 salas, 
lavanderia, copa, cozinha, escritório, wc social, área 
gourmet, piscina. Garagem pra 3 carros cobertos. R$ 
450mil.

Casa NOVA JD Víllage, 03 dorms(1 suíte), sala grande, 
wc social, cozinha, lavanderia, lazer c/ churrasqueira, 
garagem p/ 02 carros. R$ 350mil.

Sobrado JD Itamaraty, 320m2, 03 dorms(1 suíte), sala 
grande de TV, escritório, cozinha planejada, piscina. R$ 
600mil. Ref. Site 14.

Casa JD. Itamaraty. Garagem 2 carros cobertos, sala 
tv, 2 dormit. Sendo 1 suite, banheira, cozinha, área de 
lazer, bhos, área de serviço, despensa, piscina. R$ 
380mil. Ref. Site 15.

Casa Jd. Village. Garagem p/ 2 carros, 3 dorms (01 
suite), sala, copa, cozinha, wc social. R$ 300mil

Habita re
CRECI 76074 I MÓVEIS

habitarelp.com.br
R u a  G e r a ld o  P e r e ira  d e  B a r r o s ,  1 2 0 9  

(1 4 )3 2 6 4  4151 | (1 4 )9 8 6 0  1407

MACATUBA, terreno 2.500 
m^ no trevo de Macatuba, 
beira da rodovia, próximo a 
dois postos de combustíveis, 
murado nas laterais e no 
fundo, c / calçada, vendo ou 
troco. Tratar (14) 8154-1999.

PQ RONDON, casa c/03 
dorms(1 suíte), sala TV, Copa/ 
Cozinha c/armários, piso 
porcelanato, edícula c/des- 
pensa, lavanderia, banheiro e 
churrasqueira R$ 265,000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
(14) 9695-8789/3264-5624.

VENDE-SE CASA JD 
ITAMARATY, sendo 03 
dorms( 1 suíte c / armário), 
sala estar, sala tv, cozinha 
lazer c/churrasqueira e 
banheiro. R$ 320.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) (14) 
9695-8789/3264-5624.

CLINICA MÉDICA (próximo 
ao Hospital) com ponto comer­
cial e o prédio. R$ 600.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
(14) 9695-8789/3264-5624.

JD ITAPUÃ, casa 03 
dorms, sala de tv, cozinha, 
lavanderia, garagem 02 
carros R$ 220.000,00. SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) (14) 
9695-8789/3264-5624.

EDICULA JD. ITAMARATY
(Parte Alta), c/ 02 dormsI(1 
suíte), sala de tv,copa/ cozinha 
R$ 280.000,00 c / 130,00m2 
de constr. SIG IMÓVEIS(CRECI 
115691)3264-5624/9695- 
8789.

EDIFICIO ALPHA (todo 
reformado), 03 dorms(1 suíte), 
sala 02 ambientes, dorm de 
empregada, R$ 420.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI 115691) 
3264-5624/9695-8789.

A IMOBILIÁRIA SIG IMÓ­
VEIS COMUNICA A  TODOS 
QUE ESTÁ ADMINISTRANDO 
ALUGUEIS, E NESSE MO­
MENTO ESTÁ PRECISANDO 
E CADASTRANDO IMÓVEIS 
RESIDENCIAIS E COMER­
CIAIS DISPONIVÉIS PARA 
LOCAÇÃO, POIS ESTÁ COM 
CLIENTES EM SUA CARTEIRA 
A  PROCURA. SIG IMÓVEIS 
FICA NA RUA MACHADO DE 
ASSIS, 680 (FONES: 3264­
5624, 9695-8789)

EDÍCULA (DESOCUPADA)
no Monte Azul, sendo 02 
dorms, sala TV, cozinha c/ 
armários, lavanderia, ga­
ragem 02 carros, lazer c/ 
churrasqueira, forno pizza 
e banheiro, cerca elétrica e 
alarme. R$ 180.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691)(14) 
9695-8789/3264-5624.

http://WWW.PEDRAOIMO-VES.COM
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Classificados

EDICULA JD JOÃO 
PACCOLA, 01
dormitório, sala grande 
TV, cozinha, copa, lavan­
deria, espaço p / piscina 
R$ 140.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI 115691) 
3264-5624/9695-8789.

JD ITAMARATY, sobrado 
04 dorms (1 suíte c/closet), 
sala estar, sala jantar, 
escritório, adega, lazer 
c / piscina, churrasquei­
ra, lago, lindo pai­
sagismo, linda residência 
c/445,00m2 de construção, 
terreno de 1.080,00m2 
R$ 860.000,00. SIG 
IMÓVEIS(CREa115691) 
3264-5624/9695-8789.

IMOBILIÁRIA
C O M P R A  -  V E N D A  - L O C A Ç A O

JD CAJU I, casa c /  2 
quartos, sala, cozinha, 
garagem  coberta p /  2 
carros e edícu la nos 
fundos, R$170 m il. 
T ratar (14)9871-1678.

NOVA JD UBIRAMA,
casa 03 d o rm itó rio , 
sala TV, sala jan ta r, 
cozinha, lavanderia , 
lavabo, churrasque ira, 
despensa, Garagem 
coberta p /02  carros 
R$ 300.000,00. SIG 
IMÓVEIS (CRE-
□  1 15691) 3264- 
5624/9695-8789.

CENTRO (p róxim o ao 
clube M arim bondo), 
sobrado 03 do rm itó - 
rios( 1 su íte  ), sala 
estar, sala jantar, 
cozinha c /a rm ários , 
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